

Digizmart AB

556900-1901

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jim Ågren, Verkställande direktör
2023-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar och säljer programvara till små och medelstora aktörer inom omsorgssektorn med speciellt fokus på digitalisering av hela arbetsprocesser över enskilda funktioner. Bolagets säte är i Trosa.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	262 983	121 497	50 600	0
Resultat efter finansiella poster	-2 032 056	-865 231	-123 292	-1 833
Soliditet (%)	82	-297	-149	-11 302

Företagets omsättning har ökat till följd av ökad försäljning. Vi utvecklar en programvara och räknar med fortsatt stark tillväxt och förbättrad lönsamhet framöver då kostnaderna inte ökar linjärt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	287 602	-865 231	-527 629
Balanseras i ny räkning		-865 231	865 231	0
Erhållna aktieägartillskott		2 447 000		2 447 000
Årets resultat			-1 732 056	-1 732 056
Vid årets utgång	50 000	1 869 371	-1 732 056	187 315

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 869 371
Årets resultat	-1 732 056
Summa	137 315
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	137 315
Summa	137 315

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		262 983	121 497
Övriga rörelseintäkter		9 126	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		272 109	121 497
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-56 365	0
Övriga externa kostnader		-1 172 845	-410 520
Personalkostnader	2	-1 074 192	-576 208
Summa rörelsekostnader		-2 303 402	-986 728
Rörelseresultat		-2 031 293	-865 231
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-763	0
Summa finansiella poster		-763	0
Resultat efter finansiella poster		-2 032 056	-865 231
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		300 000	0
Summa bokslutsdispositioner		300 000	0
Resultat före skatt		-1 732 056	-865 231
Årets resultat		-1 732 056	-865 231

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		41 709	0
Summa varulager m.m.		41 709	0
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		149 988	37 495
Summa kortfristiga fordringar		149 988	37 495
Kassa och bank			
Kassa och bank		37 834	140 211
Summa kassa och bank		37 834	140 211
Summa omsättningstillgångar		229 531	177 706
Summa tillgångar		229 531	177 706
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 869 371	287 602
Årets resultat		-1 732 056	-865 231
Summa fritt eget kapital		137 315	-577 629
Summa eget kapital		187 315	-527 629
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	650 000
Summa långfristiga skulder		0	650 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		30 257	-5 626
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 959	60 961
Summa kortfristiga skulder		42 216	55 335
Summa eget kapital och skulder		229 531	177 706

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

2,0

Not 3 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Activate Investments AB, med organisationsnummer 556883-7578 och säte i Trosa.

Underskrifter

Årsredovisning för Digizmart AB, 556900-1901
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Kim Jasmine Aguayo
Kim Jasmine Aguayo
Styrelseledamot
2023-06-27

Jim Ågren
Jim Ågren
VD
2023-06-27